
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n009yzqy
NO_DOC_EXT: 2022-076460
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: piotr.grzywacz@drewnica.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 1251556511
Adres pocztowy: ul. Rychlińskiego 1
Miejscowość: Ząbki
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-091
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Krzyczkowska
E-mail: m.krzyczkowska@drewnica.pl 
Tel.:  +48 224197002
Faks:  +48 224197004
Adresy internetowe:
Główny adres: http://drewnica.pl/
Adres profilu nabywcy: http://drewnica.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa istniejącego przyłącza elektroenergetycznego wybudowanego w ramach pozwolenia na budowę nr 
1880p/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. (...)
Numer referencyjny: DZP.26.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV
31422000 Zestawy baterii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przebudowa istniejącego przyłącza elektroenergetycznego wybudowanego w ramach pozwolenia na budowę nr 
1880p/2019 z dnia 3 grudnia 2019r. polegająca na wykonaniu robót budowlanych związanych z posadowieniem 
i integracją magazynu energii elektrycznej z farmą fotowoltaiczną oraz z istniejącymi systemami poboru energii 

mailto:m.krzyczkowska@drewnica.pl
http://drewnica.pl/
http://drewnica.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica


2 / 6

Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica Sp. z o.o. Zamówienie obejmuje wykonanie kompletnej 
dokumentacji budowlanej i wykonawczej, dostawę, instalację oraz uruchomienie systemu magazynowania 
energii elektrycznej. Zadanie to ma na celu wykorzystanie nadwyżki posiadanej energii na własny użytek.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331000 Baterie słoneczne
31500000 Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne
45000000 Roboty budowlane
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45111000 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45223000 Roboty budowlane w zakresie konstrukcji
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45314000 Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych
45315000 Instalowanie urządzeń elektrycznego ogrzewania i innego sprzętu elektrycznego w budynkach
45315700 Instalowanie stacji rozdzielczych
45317000 Inne instalacje elektryczne
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
48700000 Pakiety oprogramowania użytkowego
51200000 Usługi instalowania urządzeń do mierzenia, kontroli, badania i nawigacji
71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71323100 Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną
71355000 Usługi pomiarowe
31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o., ul Rychlińskiego 1; 05-091 Ząbki

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje dostawę magazynu energii elektrycznej wraz z integracją z farmą fotowoltaiczną i 
istniejącymi systemami poboru energii i polega m.in. na:
1) przeprowadzeniu niezbędnych procedur formalno-prawnych i uzyskaniu wymaganych zgód, zezwoleń, 
postanowień bądź decyzji administracyjnych,
2) opracowaniu dokumentacji projektowej dla zadania obejmującej projekty budowlane z branży 
elektroenergetycznej w zakresie montażu instalacji systemu magazynowania energii elektrycznej z instalacji 



3 / 6

fotowoltaicznej i podłączenia jej do istniejącej infrastruktury elektroenergetycznej oraz instalacji PV, wraz z 
wymaganą dokumentacją wykonawczą,
3) opracowaniu specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót,
4) wykonaniu montażu instalacji systemu magazynowania energii elektrycznej z instalacji fotowoltaicznej i 
podłączeniu jej do istniejącej infrastruktury elektroenergetycznej oraz instalacji PV,
5) realizacji harmonogramu rzeczowo-finansowego na wykonanie montażu instalacji systemu magazynowania 
energii elektrycznej z instalacji fotowoltaicznej i podłączenia jej do istniejącej infrastruktury elektroenergetycznej 
oraz instalacji PV,
6) przeprowadzenie integracji z istniejącym systemem Building Management System
7) zakupie niezbędnych podzespołów, materiałów i zrealizowaniu dostawy,
8) wykonaniu niezbędnych robót budowlanych i instalacyjnych,
9) wykonaniu i dostarczeniu dokumentacji powykonawczej niezbędnej do prawidłowego użytkowania instalacji 
przez użytkowników,
10) uruchomieniu zabudowanych urządzeń i wykonanych instalacji,
11) uzyskanie przez Wykonawcę Inwestycji wszelkich decyzji i zezwoleń oraz dokonanie zgłoszeń i uzgodnień 
koniecznych do dopuszczenia Inwestycji do użytkowania
12) dokonaniu niezbędnych przeszkoleń dla obsługi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym parametry zadania inwestycyjnego i szczegóły rozwiązań 
technicznych, zawarty jest w Programie Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym zał. Nr 8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Poprawa funkcjonowania i efektywności kosztowej leczenia psychiatrycznego w Mazowieckim Szpitalu 
Wojewódzkim Drewnica o nr RPMA.06.01.00-14-a573/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium - 35 000,00 zł

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co 
najmniej jedno zamówienie obejmujące zaprojektowanie magazynu energii elektrycznej i wykonanie w oparciu 



4 / 6

o ten projekt dostawy, montażu, uruchomienia i przekazania do eksploatacji magazynu energii elektrycznej, 
składającego się z minimum dwóch baterii o łącznej mocy nie mniejszej, niż 100 kW i pojemności nie mniejszej 
niż 200 kWh, oraz załączy dowody potwierdzające, że zamówienie to zostało wykonane należycie. UWAGA:
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony także w przypadku, gdy zamówienie polegało na zaprojektowaniu 
oraz wykonaniu robót budowlanych, jeżeli roboty te obejmowały wykonanie (z montażem i instalacją) magazynu 
energii elektrycznej spełniającego wymogi opisane powyżej, jeżeli Wykonawca załączy dowody określające 
czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały 
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości nie niższej niż 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: do realizacji przedmiotowego 
zamówienia zostaną skierowane osoby spełniające poszczególne wymagania, które będą pełniły niżej 
wskazane funkcje:
1.Kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych (Kierownik budowy). Wymagania:
- posiada uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń;
- posiada doświadczenie zawodowe obejmujące pełnienie funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych przy robotach obejmujących 
budowę co najmniej jednego magazynu energii elektrycznej o pojemności minimum 100 kWh
- posiada co najmniej 36-miesięczne doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień budowlanych na 
stanowisku kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych.
2. Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych. Wymagania:
- posiada uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych do projektowania bez ograniczeń;
- posiada doświadczenie zawodowe obejmujące sporządzenie dokumentacji projektowej w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, dla robót 
obejmujących budowę co najmniej jednego magazynu energii elektrycznej o pojemności minimum 100 kWh
- posiada co najmniej 36-miesięczne doświadczenie zawodowe na stanowisku projektanta w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
UWAGA:
- ilekroć w SWZ mowa jest o uprawnieniach budowlanych do kierowania robotami budowlanymi, należy przez 
to rozumieć uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w rozumieniu przepisów Prawa 
budowlanego oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014r. 
w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. poz. 1278) lub odpowiadające im 
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów bądź 
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji 
Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), których 
odpowiednie kwalifikacje zostały uznane na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015r. o 



5 / 6

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 
2016r., poz. 65);
- jeżeli wymiar wymaganego doświadczenia, które muszą posiadać osoby skierowane do realizacji 
przedmiotowego zamówienia są określone w miesiącach, należy przez to rozumieć pełne miesiące;
- Zamawiający dopuszcza wskazanie jednej osoby do pełnienia funkcji wskazanej w pkt 1 (Kierownik robót w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych) i funkcji 
wskazanej w pkt 2 (Projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych), jeżeli będzie ona spełniała łącznie warunki wymagane dla obu tych funkcji.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Postanowienia umowy zawarto we Wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 5 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/06/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego - Platformy Zakupowej- https://
platformazakupowa.pl/pn/drewnica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica
https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica


6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
2.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu są uregulowane w art. 579-590 PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/05/2022

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

